ABTONOPTA A B KaMeHEK-YPabCKOM

®* KaMeHCcK-YpanbCKumn

® PyTox.pdh

®* KaMeHCK-YpaibCKUn
® yn. CnnpnpoHosa, 21

Adom yn. CnupuaoHoBa, 21

2 3Ta>XHoe 34aHuve

®* Ha KapTte
¢ [NlaHoOpamMa

¢ KanpemMoHT
®* doTo

® OT3bIBbI

MHOrokBapTUpHbIN 4OoM B KaMeHCK-Ypa/sibCKOM NoCcTpoeH 71 ron Ha3ag v
HaxoauTcAa noA ynpasneHnem YK «[upekumna equHoro 3akasdymka» 15 nert c
2009 roga n He ABNSETCA aBapUNHLIM, UMeeT XXnnyto naowanb 890
KBafpaTHbIX MeTpa . Ha oH/1lanH KapTe 0TMe4YeHOo pacrosioXXeHne goma no
ynuue CnmpnpoHoBa, 21, 4Tobbl akTUBMPOBATL KapTy, MPOCTO Ha>XXMUTE Ha
ee.

PenTunHr
0 rosnocos
Appec
yn. CnupuaoHoBa, A. 21, KameHcK-Ypanbckun, Ceepaiiosckas o6nacTb

o4 NMOCTPONKN
1953

Konn4ecTBo 3Taxewn
2

KonnyecTBo KBapTup
12


https://xn--f1atdde.xn--p1ai
https://xn--f1atdde.xn--p1ai
https://xn--f1atdde.xn--p1ai/каменск-уральский

Xwunas nnowanb
890.4[]
KapacTpoBbin HOMep
66:45:0100461:0004
[JOM Npu3HaH aBapUnHbIM
HeT
Ynpasnsawowasa komnaHusa (TCXK)
YK «Anpekumsa egnHoro 3akasdmka» ¢ 01-03-2009

OcHOoBHasaA nHopmMmauuna

Ha4vano akcnnyaTaumm
1953

[eTckasa nnoulagka
EcTb

KonuyecTtBo noabve3nos
2

Mnowanb HEXWNbIX NOMELLEHUNN
0.00

Mnowagb obLWLUX NOMELLEeHUNI
67.30

Mnowanb obuwero 3em. yvyacTka
1 992.00

Cepus 1 TN NOCTPONKN 30aHNS
230-3

doHpa Kan. peMoHTa
Ha cyeTe pernoHasnbHOro onepaTopa

Tun gpoma
MHOroKBapTUPHbLIA LOM

HononHuTenbHaa uHcpopMmauuna


https://xn--f1atdde.xn--p1ai/каменск-уральский/ук-дирекция-единого-заказчика

KoHCTpyKUUA

Hecyuwine cTeHbl
KaMeHHble, KUPNNU4YHble
Mnowanb noasana
225.30
Tuvn KpbiWn
CkaTHas
Tun NnepekpbITUn
depeBAHHbIE
Tvn pyHoaMeHTa
NHown

NH>XeHepHble CUCTeMb

KonnyecTtBo BBOAOB
1
Twun BeHTUNAUNN
MPUTOYHO-BbLITAXKHAA BEHTUNALMNSA
Twnn BogooTBeLeHUSA
LleHTpanbHoe
Tun rasocHab>xeHuns
LleHTpanbHoe
XonogHada soja
LleHTpanbHoOe
TennocHab>xxeHune
KBapTupHoe oTonsieHne (KBapTUPHbIN KOTes)

KanuTasibHbIX PEMOHT

Peanusauuna permoHasibHOM NpPoOrpaMmbl KanpeMoHTa
MHOIOKBapPTUPHbIX A,0MOB (0oOLLee uMyLLECTBO).

Ob6bemMm
ycnyrm
(paGoThbi)

lop CTOMMOCTB

B C abo
np ycnyrum (p Thl) npoBeneHus (py6.)

En. uam.



PeMOHT KpbIlwn
PeMOHT (hacana

PeMOHT cuctem
3NeKTpOoCHab>xeHuns

PeMOHT cuctem
TensiocHab)xeHnsa

PeMOHT cuctem
rasocHab)xeHus

PeEMOHT BHYTPMOOMOBbIX
NHXXEH. CUCTeM XO0JIOOAHOro
BOOOCHabxeHunsd

PEeMOHT BHYTPMOOMOBbIX
NHXXEH. CUCTEM ropsiyero
BOOOCHabxeHund

PeMOHT cuctem
BOOOOTBEeAEeHUdA

PeMOHT noaBasbHbIX
noMeLLeHnn

Pa3paboTka NpoeKTHOWN
NOKYMEHTaL MK

CTpouTenbHbIA KOHTPOJIb
CTpouTesnbHbIA KOHTPOJIb
CTpouTenbHbIA KOHTPOJIb
CTpouTenbHbIA KOHTPOJIb
CTpouTesnbHbIA KOHTPOJIb

CTpouTesNbHbIA KOHTPOJIb

2023
2030

2040

2028

2021

2028

2028

2028

2019

2019

2019
2021
2023
2028
2030
2040

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

M KB.

M KB.

CncrtemMa

CcncrtemMa

cncrtemMa

cncrtema

cncrtema

cncrtemMa

KoMIn.

ycnyra
ycnyra
ycnyra
ycnyra
ycnyra

ycnyra

doTorpacdhmm poma

P97 2?77?77

"""""" Ewé HMKTOo He pobaBun ctoga hoTo. Bbl MoXXeTe 3To caenaThb NepBbIM.

doTorpadpum goma no agpecy yn. CnmpmaoHosa, 4. 21, KameHck-Ypanbckuin, CBepanoBcKas

o61acTb MOXXHO TakXxe YBNOWUTb Ha NaHOopaMe.




oM Ha KapTe KaMeHCK-YpanbCKOro

HuenKa @

npekc
,j-:c, & © HAsgesc

* PDF

IoMma pagoM

®* yn. JleHuHrpaackas, 25
MocTpoeH B 1951 rony
YK «upekunsa eouHOro 3akasdmka»
46 meTpoB

® yn. JleHUHrpaackas, 23
NMocTpoeH B 1955 roay



https://xn--f1atdde.xn--p1ai/каменск-уральский/дом/ул-спиридонова-21/pdf
/var/www/rutsg/data/public/494368748-ул-ленинградская-25
/var/www/rutsg/data/public/440363491-ул-ленинградская-23

YK «upekunsa equHOro 3akasdymka»
53 meTpa

® yn. JlepmoHTOBa, 20
MocTpoeH B 1956 rony
YK «[lnpekumsa equHoOro 3akasymka»
59 meTposB

®* yn. JleHnHrpagckas, 18
MocTpoeH B 1957 rony
YK «upekunsa eouHOro 3akasdmka»
67 meTpoB

® yn. JleHuHrpaanckas, 27
MocTpoeH B 1943 rony
YK «upekunsa eouHOro 3akasdmka»
79 meTpoB

OT3bIBbI O AOoMe yn. CnupuaoHoBa, 21

HannwmnTe oT3bIB O COCTOAHUM AOMa, KavyecTBe paboTbl yrpaBnsLwen KoMnaHum nau
TCX, Tapugax Ha KOMMYHaJlbHble YCJIyTrK, MO KannTaJibHOMY PEMOHTY. TakXXe MoXKeTe
yKa3aTb Ha OWNOKN N HETOYHOCTM B ONUCAHNK O0Ma.

272 27772

Bce oT3bIBbl Ny6AMKYOTCS B Hawewn rpynne vk.com/rutsj, B KOTopbI Bbl MoXeTe
MOJIy4YNUTb OTBET OT OpuLMaNbHbLIX MPeaCcTaBUTeNen agMUHNCTPaUUK ropoaa.
NoannwunTecb U cneguTe 3a 06HOBAEHUAMMN.

PP9???77?77?°?

yn. CnmpugoHoBa, 21 B KaMeHCK-YpasibCKOM
2024 PyTcxX.pd
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